
Официальный бланк ОО  

(ПРИМЕР)   

ПРИКАЗ 

От               г.                                                                                №   

О закреплении наставнических пар и групп 

В соответствии со статей 57 Трудового кодекса РФ, положением о целевой 

модели наставничества педагогических работников и обучающихся, приказом 

«Об организации работы по внедрению целевой модели наставничества 

педагогических работников и обучающихся» приказываю: 

 

1. Закрепить на _____________ учебный год:  

1.1 наставниками обучающихся _______ классов по направлению 

наставничества «_____________________________________________________», 
форма наставничества 

с                 г.  по                 года: 
 

1.2 Наставниками начинающих специалистов: ФИО, должность. 

2. Наставникам осуществлять взаимодействие с наставляемым в 

соответствии с индивидуальным планом наставничества и положением о 

наставничестве в течение срока, установленного настоящим приказом и 

представить отчет о результатах наставничества на августовском педсовете. 

3. Наставляемым педагогам изучить и использовать опыт наставника в 

своей работе, выполнять задания и рекомендации наставника. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                              ФИО  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом МОУ СОШ д. Нижние Юри № 283 от 27.12.2022 года 

ознакомлены: 

 

Н.Я.Коновалова 

М.И.Иванова 

С.Л.Васильева 

О.В.Тихонова 

Г.Г.Ермакова 

М.И. Тимофеева 

Т.Н.Козлова 

Е.В.Бибикова 

Е.А.Павлова  

О.К.Демидова  

Л.С.Степанова  

А.Ф.Васильева  

Н.А.Федорова  

О.И. Коновалова  

С.В.Семенов  

М.Ю.Тихонов  

И.И.Кузьмина  

А.И.Андреев  

Е.Д.Николаева  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


